
EVALUACION PERSONAL DEL 01/07/15  AL  30/06/16

Apellido Y N. Circunscripción Concepto Asistencia Puntualidad Conducta TOTAL

4472 Torno Guillermina Provincial 35,00 1,60 10,00 10,00 15,00 20,00 91,60

4588 Pussi, David Provincial 0,00 0,80 0,00 10,00 15,00 20,00 45,80

8553 Laruelo Francisco Provincial 35,00 1,20 9,80 10,00 15,00 20,00 91,00

4438 Calderazzi Natalia Provincial 35,00 1,60 10,00 10,00 15,00 20,00 91,60

8397 Alvarez Sebastián Provincial 35,00 1,70 9,60 10,00 15,00 20,00 91,30

40022 Panadisi, Alejandro Luis Provincial 35,00 0,60 10,00 10,00 15,00 20,00 90,60

3288 Vanzo, Claudia Provincial 0,00 5,30 7,50 10,00 15,00 20,00 57,80

561 Falco Edgardo Provincial 35,00 5,70 9,80 10,00 15,00 20,00 95,50

8064 Somaglia, Juan Ignacio (Traspas.)                     1er Circunscripcion 35,00 2,50 8,80 10,00 15,00 20,00 91,30

8431 Pactat, Maria Lucia                               1er Circunscripcion 35,00 1,70 9,80 10,00 15,00 20,00 91,50

8551 Oitana, Marina (Traspas.)                        1er Circunscripcion 35,00 1,50 10,00 10,00 15,00 20,00 91,50

8720 Farioli, María Virginia 1er Circunscripcion 35,00 1,00 9,60 10,00 15,00 20,00 90,60

8724 Devia, María Celeste 1er Circunscripcion 35,00 1,70 9,80 10,00 15,00 20,00 91,50

8129 Acquavita, Néstor Juan 1er Circunscripcion 35,00 2,20 9,80 10,00 15,00 20,00 92,00

8739 Quiroga, Adrian Oscar 1er Circunscripcion 35,00 0,60 10,00 10,00 15,00 20,00 90,60

1162 Pancera, Fernando Fabián (Traspas.)                     1er Circunscripcion 35,00 5,30 9,20 10,00 15,00 20,00 94,50

4467 Zigon, Marina 2da. Circunscripcion 30,00 1,30 10,00 10,00 15,00 20,00 86,30

4181 Zanoni, Federico Luis 2da. Circunscripcion 30,00 1,80 10,00 10,00 15,00 20,00 86,80

5568 Rojas, Nadia 2da. Circunscripcion 35,00 1,40 10,00 10,00 15,00 20,00 91,40

4252 Rios, Carina 2da. Circunscripcion 25,00 1,30 9,40 9,00 15,00 17,00 76,70

5536 Martínez, Sebastián 2da. Circunscripcion 26,00 1,60 9,60 10,00 15,00 20,00 82,20

5575 Lucci, Florencia 2da. Circunscripcion 35,00 1,40 9,80 10,00 15,00 0,00 71,20

5496 Loto, Darío Pedro 2da. Circunscripcion 35,00 1,80 9,60 10,00 15,00 20,00 91,40

4219 Grivarello, Lucas 2da. Circunscripcion 35,00 1,60 9,40 10,00 15,00 20,00 91,00

4177 Gonzalez, Maria Elena 2da. Circunscripcion 0,00 1,40 0,00 10,00 15,00 17,00 43,40

4526 Gayos, Federico 2da. Circunscripcion 0,00 1,20 0,00 10,00 15,00 20,00 46,20

4188 Garcilazo, Melina Cintia 2da. Circunscripcion 35,00 1,60 9,80 10,00 15,00 17,00 88,40

4450 Cocomazzi, Romina Ayelén 2da. Circunscripcion 35,00 1,60 10,00 10,00 15,00 17,00 88,60

4583 Butto, Jorgelina 2da. Circunscripcion 35,00 1,20 10,00 10,00 15,00 17,00 88,20

4007 Sukerman, Clarisa (Traspas.)                            2da. Circunscripcion 35,00 2,40 9,20 10,00 15,00 20,00 91,60

3120 Rodriguez, Pablo 2da. Circunscripcion 0,00 6,80 0,00 10,00 15,00 17,00 48,80

2323 Cechi, Roberto 2da. Circunscripcion 0,00 7,40 0,00 10,00 15,00 17,00 49,40

0 Moretti, Silvia 2da. Circunscripcion 35,00 2,00 10,00 10,00 15,00 20,00 92,00

2747 Lavezzari Gabriel 2da. Circunscripcion 35,00 5,60 10,00 10,00 15,00 0,00 75,60

2233 Cagnotto, Mirta 2da. Circunscripcion 0,00 5,40 0,00 10,00 15,00 17,00 47,40

Anexo A – Puntaje

Nro de 
Legajo Antiguedad

Capacit. 
Ints.Especial



Apellido Y N. Circunscripción Concepto Antiguedad Asistencia Puntualidad Conducta TOTAL

5663 Giacometti Florencia 3ra. Circunscripcion 35,00 0,70 10,00 10,00 15,00 20,00 90,70

5275 Zorzi, Sandra (Traspas.)                          3ra. Circunscripcion 35,00 4,50 10,00 10,00 15,00 20,00 94,50

2245 Crespo, Nori Beatriz (Traspas.)                       3ra. Circunscripcion 35,00 5,70 10,00 10,00 15,00 20,00 95,70

8589 Yoris, Janina Emiliana 4ta. Circunscripcion 35,00 1,30 9,80 10,00 15,00 20,00 91,10

8608 Serrano, Elisabet Ileana 4ta. Circunscripcion 35,00 1,20 10,00 10,00 15,00 20,00 91,20

8325 Paduan, Carolina Daniela 4ta. Circunscripcion 35,00 1,80 9,60 10,00 15,00 20,00 91,40

8717 Gasparutti, Matías Sebastián 4ta. Circunscripcion 35,00 1,00 10,00 10,00 15,00 20,00 91,00

1104 Soperes, Walter Carlos  (Traspas.)                          4ta. Circunscripcion 35,00 6,10 10,00 10,00 15,00 20,00 96,10

8481 Piccioni, Anabela                                 5ta. Circunscripcion 35,00 1,50 9,80 10,00 15,00 20,00 91,30

668 Eberhardt, Eduardo Jorge (Traspas.)                 5ta. Circunscripcion 35,00 8,90 7,00 10,00 15,00 20,00 95,90

1844 Albera, José María (Traspas.) 5ta. Circunscripcion 35,00 3,70 10,00 10,00 15,00 20,00 93,70

8079 Vanden Daele, Paola 5ta. Circunscripcion 35,00 2,00 9,80 10,00 15,00 20,00 91,80

8001 Minuett, Graciela Ramona (Traspas.)                 5ta. Circunscripcion 35,00 2,10 10,00 10,00 15,00 20,00 92,10

8013 Barindelli, Lucio Augusto (Traspas.)           5ta. Circunscripcion 35,00 2,90 10,00 10,00 15,00 20,00 92,90

406 Cancino, Jorge Adrian (Traspas.)                      5ta. Circunscripcion 35,00 5,10 9,80 10,00 15,00 20,00 94,90

Anexo A – Puntaje
EVALUACION PERSONAL SUBROGANTES DEL 01/02/16 AL  31/07/16

Apellido Y N. Circunscripción Concepto Antiguedad Asistencia Puntualidad Conducta TOTAL

8966 Escher, Mauricio Jossue Provincial 35,00 0,30 10,00 10,00 15,00 20,00 90,30

8875 Duarte, Sergio Adrian Provincial 35,00 0,30 10,00 10,00 15,00 20,00 90,30

8953 Cuevas, Franco Emanuel 1er Circunscripcion 35,00 0,30 10,00 10,00 15,00 20,00 90,30

8909 Alonso Cherry, Manuel 1er Circunscripcion 35,00 0,30 10,00 10,00 15,00 20,00 90,30

40023 Piacenza, Maria Zoe (SUBROGANTE) 2da. Circunscripcion 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5721 Galarraga Ivana 2da. Circunscripcion 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40032 Fries, Hugo Ruben 2da. Circunscripcion 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 Cuesta, Natalia 2da. Circunscripcion 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4759 Antegiovanni Anabella (SUBROGANTE) 2da. Circunscripcion 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5567 Ferrari, Fatima 3ra. Circunscripcion 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3938 Chiaruttini Chemes, Hugo 4ta. Circunscripcion 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8954 Aguilar, Cristian Andres 4ta. Circunscripcion 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8955 Correa, Fernando Jose 5ta. Circunscripcion 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nro de 
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Anexo B – Rubro Concepto

EVALUACION PERSONAL DEL 01/07/15 AL  30/06/16 – RUBRO CONCEPTO

Apellido Y N. Circunscripción

4472 Torno Guillermina Provincial 35,00 6,00

4588 Pussi, David Provincial 0,00 0,00

8553 Laruelo Francisco Provincial 35,00 6,00

4438 Calderazzi Natalia Provincial 35,00 6,00

8397 Alvarez Sebastián Provincial 35,00 6,00

40022 Panadisi, Alejandro Luis Provincial 35,00 6,00

3288 Vanzo, Claudia Provincial 0,00 0,00

561 Falco Edgardo Provincial 35,00 6,00

8064 Somaglia, Juan Ignacio (Traspas.)                     1er Circunscripcion 35,00 6,00

8431 Pactat, Maria Lucia                               1er Circunscripcion 35,00 6,00

8551 Oitana, Marina (Traspas.)                        1er Circunscripcion 35,00 6,00

8720 Farioli, María Virginia 1er Circunscripcion 35,00 6,00

8724 Devia, María Celeste 1er Circunscripcion 35,00 6,00

8129 Acquavita, Néstor Juan 1er Circunscripcion 35,00 6,00

8739 Quiroga, Adrian Oscar 1er Circunscripcion 35,00 6,00

1162 Pancera, Fernando Fabián (Traspas.)                     1er Circunscripcion 35,00 6,00

4467 Zigon, Marina 2da. Circunscripcion 30,00 5,14

4181 Zanoni, Federico Luis 2da. Circunscripcion 30,00 5,14

5568 Rojas, Nadia 2da. Circunscripcion 35,00 6,00

4252 Rios, Carina 2da. Circunscripcion 25,00 4,29

5536 Martínez, Sebastián 2da. Circunscripcion 26,00 4,46

5575 Lucci, Florencia 2da. Circunscripcion 35,00 6,00

5496 Loto, Darío Pedro 2da. Circunscripcion 35,00 6,00

4219 Grivarello, Lucas 2da. Circunscripcion 35,00 6,00

4177 Gonzalez, Maria Elena 2da. Circunscripcion 0,00 0,00

4526 Gayos, Federico 2da. Circunscripcion 0,00 0,00

4188 Garcilazo, Melina Cintia 2da. Circunscripcion 35,00 6,00

4450 Cocomazzi, Romina Ayelén 2da. Circunscripcion 35,00 6,00

4583 Butto, Jorgelina 2da. Circunscripcion 35,00 6,00

4007 Sukerman, Clarisa (Traspas.)                            2da. Circunscripcion 35,00 6,00

3120 Rodriguez, Pablo 2da. Circunscripcion 0,00 0,00

2323 Cechi, Roberto 2da. Circunscripcion 0,00 0,00

0 Moretti, Silvia 2da. Circunscripcion 35,00 6,00

2747 Lavezzari Gabriel 2da. Circunscripcion 35,00 6,00

2233 Cagnotto, Mirta 2da. Circunscripcion 0,00 0,00

5663 Giacometti Florencia 3ra. Circunscripcion 35,00 6,00

5275 Zorzi, Sandra (Traspas.)                          3ra. Circunscripcion 35,00 6,00

2245 Crespo, Nori Beatriz (Traspas.)                       3ra. Circunscripcion 35,00 6,00

8589 Yoris, Janina Emiliana 4ta. Circunscripcion 35,00 6,00

8608 Serrano, Elisabet Ileana 4ta. Circunscripcion 35,00 6,00

8325 Paduan, Carolina Daniela 4ta. Circunscripcion 35,00 6,00

8717 Gasparutti, Matías Sebastián 4ta. Circunscripcion 35,00 6,00

1104 Soperes, Walter Carlos  (Traspas.)                          4ta. Circunscripcion 35,00 6,00

8481 Piccioni, Anabela                                 5ta. Circunscripcion 35,00 6,00

668 Eberhardt, Eduardo Jorge (Traspas.)                 5ta. Circunscripcion 35,00 6,00

1844 Albera, José María (Traspas.) 5ta. Circunscripcion 35,00 6,00

8079 Vanden Daele, Paola 5ta. Circunscripcion 35,00 6,00

8001 Minuett, Graciela Ramona (Traspas.)                 5ta. Circunscripcion 35,00 6,00

8013 Barindelli, Lucio Augusto (Traspas.)           5ta. Circunscripcion 35,00 6,00

406 Cancino, Jorge Adrian (Traspas.)                      5ta. Circunscripcion 35,00 6,00

Obs.: A los empleados Vanzo Claudia, Pussi David, Rodriguez Pablo, Gonzales Maria Elena, Gayos Federico, Cagnotto

Mirta y Cechi Roberto no se los califica en el rubro Concepto, según lo establecido en el art.34  de la Res.12/13 de MPD. 

Los mismos han sido calificados en otra dependencia.
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Anexo B – Rubro Concepto

EVALUACION PERSONAL SUBROGANTES DEL 01/02/16 AL  31/07/16 – RUBRO CONCEPTO

Apellido Y N. Circunscripción

8966 Escher, Mauricio Jossue Provincial 35,00 6,00

8875 Duarte, Sergio Adrian Provincial 35,00 6,00

8953 Cuevas, Franco Emanuel 1er Circunscripcion 35,00 6,00

8909 Alonso Cherry, Manuel 1er Circunscripcion 35,00 6,00

40023 Piacenza, Maria Zoe (SUBROGANTE) 2da. Circunscripcion 0,00 0,00

5721 Galarraga Ivana 2da. Circunscripcion 0,00 0,00

40032 Fries, Hugo Ruben 2da. Circunscripcion 0,00 0,00

0 Cuesta, Natalia 2da. Circunscripcion 0,00 0,00

4759 Antegiovanni Anabella (SUBROGANTE) 2da. Circunscripcion 0,00 0,00

5567 Ferrari, Fatima 3ra. Circunscripcion 0,00 0,00

3938 Chiaruttini Chemes, Hugo 4ta. Circunscripcion 0,00 0,00

8954 Aguilar, Cristian Andres 4ta. Circunscripcion 0,00 0,00

8955 Correa, Fernando Jose 5ta. Circunscripcion 0,00 0,00
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Mirta y Cechi Roberto no se los califica en el rubro Concepto, según lo establecido en el art.34  de la Res.12/13 de MPD. 
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